
（19-9）R

商号（社名）・住所等の変更に伴う包装デザイン変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、2019年7月1日より商号（社名）、ロゴデザイン、製造販売元・販売元の主たる
事務所の所在地に関しましてデザインを変更いたしますので、謹んでご案内申し上げます。
製品のデザインは、7月以降順次切り替えてまいりますので、当分の間、新旧製品が市場に流通し、
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

変更内容

デザイン変更内容一覧

商号他のデザイン変更    

旧 新

　　　

東京都千代田区大手町1-6-1 東京都千代田区大手町1-9-2

●新商号は、「協和キリン株式会社（英文:Kyowa Kirin Co.,Ltd）」に変更します。　
●ロゴデザインを変更します。
●製造販売元及び販売元等の主たる事務所の所在地を変更します。
　※上記の変更に伴い、個装箱、外装箱、PTP他の包装のデザインが変更となります。

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

商号

ロゴデザイン

PTP用

ロゴデザイン

住所



 お知らせカード
患者様用お知らせカードは製品に封入しておりません。
ご利用の際は、弊社MRにお申し付けください。

お薬の包装のデザインが変わ

りましたが、内容は従来のも

のと変わりありません。

 その他
・包装変更表示マークは、個々の製品に表示しておりません。
・包装デザイン変更は2019年7月以降順次切り替えてまいります。この変更のみの個々の製品切り

替えについてはご案内はいたしませんので併せてご了承ください。

2019年6月
KK-19-04-25338

個装箱、PTPシートのデザイン変更（代表事例:オルケディア）

旧 新

　　　

PTPシート裏面

個装箱

(01)04987057616629(01)04987057616629(01)049870(01)04987057616629(01)04987057616629

商号、住所を変更

ロゴデザインを変更

ロゴデザインを変更


